
УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від « 08 » листопада 2019 року № 1801

Про внесення змін до рішення 
від 18 грудня 2018 року № 1297 
«Про міський бюджет об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 78 
Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни до рішення міської ради від 18 грудня 2018 року №1297 » Про міський 

бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», а саме:
1) збільшити доходи міського бюджету на 3 371 366 грн. 00 коп., в тому числі:

а) загального фонду міського бюджету на 3 368 870 грн. 00 коп.
б) спеціального фонду міського бюджету на 2 496 грн. 00 коп.

2) збільшити видатки міського бюджету на 3 374 013 грн. 00 коп., в тому числі :
а) видатки загального фонду міського бюджету на 2 995 838 грн. 00 коп.;
б) видатки спеціального фонду міського бюджету на 378 175 грн. 00 коп., в тому числі за 
рахунок залишку коштів спеціального фонду міського бюджету, що склався станом на 01 
січня 2019 року 2 647 грн. 00 коп.

2. Передбачити субвенцію з міського бюджету об’єднаної територіальної громади державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів, 
а саме:

• Програми цивільного захисту Маловисківської міської об’єднаної територіальної 
громади на 2016-2020 роки в сумі 56 000 грн. 00 коп.(капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів на придбання засобів індивідуального захисту 
органів дихання та зору);

• Комплексної програми мобілізації зусиль міської ради та управління державної 
казначейської служби України у Маловисківському районі Кіровоградської області по 
покращенню обслуговування розпорядників і одержувачів бюджетних 
коштів,забезпеченню захисту інформаційно-телекомунікаційної системи Казначейства 
від комп’ютерних вірусів,забезпеченню використання необхідного сучасного 
ліцензійного програмного забезпечення, впровадження дистанційного обслуговування з 
використанням програмно-технічного комплексу «Клієнт Казначейства -  Казначейство» 
на 2019-2020 роки в сумі 30 000 грн. 00 коп.(капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів на придбання комп’ютера).

3. Передбачити субвенцію з міського бюджету об’єднаної територіальної громади
Маловисківському районному бюджету для КНП «Маловисківська центральна районна 
лікарня» Маловисківської районної ради в сумі 50 000 грн. 00 коп.( поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів для забезпечення інсулінами хворих на цукровий діабет 
жителів Маловисківської ОТГ ) .

4. Внести відповідні зміни до додатків 1,2,3 згідно додатків 1,2,3 (додаються).
5. Викласти додатки 4, 6 до даного рішення у новій редакції (додається).
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування,фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку (Прилуцький М.М.).

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



Додаток 1
до рішенняМаловисківської міської ради 

від"08"листопада 2019 року №1801

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ
міського бюджету ОТГ на 2019 рік, визначених у додатку 1 до рішення 
Маловисківської міської ради ОТГ від 18 грудня 20і8 року №1297 
«Про міський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету

Усього Загальний
фонд усього у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 3342844,00 3340348,00 2496,00 0,00
11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
1939900,00 1939900,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1939900,00 1939900,00 0,00 0,00
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

731300,00 731300,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

124900,00 124900,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1045900,00 1045900,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування

37800,00 37800,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

857,00 857,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 857,00 857,00 0,00 0,00
13030100 Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин 
загальнодержавного значення

857,00 857,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги -165928,00 -165928,00 0,00 0,00
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
-54328,00 -54328,00 0,00 0,00

14021900 Пальне -54328,00 -54328,00 0,00 0,00
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)
-183000,00 -183000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне -183000,00 -183000,00 0,00 0,00
14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

71400,00 71400,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 1565519,00 1565519,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 874209,00 874209,00 0,00 0,00
18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від 250,00 250,00 0,00 0,00

земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості



Спеціальний фонд
Код Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний

фонд усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1275,00 1275,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

74500,00 74500,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 368000,00 368000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 95000,00 95000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 181600,00 181600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 141084,00 141084,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 12500,00 12500,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 691310,00 691310,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -40000,00 -40000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 405900,00 405900,00 0,00 0,00
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків'

325410,00 325410,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 2496,00 0,00 2496,00 0,00
19010000 Екологічний податок 2496,00 0,00 2496,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглецю)

4416,00 0,00 4416,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

412,00 0,00 412,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

-2332,00 0,00 -2332,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 28391,00 28391,00 0,00 0,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
28122,00 28122,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 27850,00 27850,00 0,00 0,00
22010300 Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

3250,00 3250,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

24600,00 24600,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 272,00 272,00 0,00 0,00
22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

272,00 272,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 269,00 269,00 0,00 0,00



Спеціальний фонд
Код Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний

фонд усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

24060000 Інші надходження 269,00 269,00 0,00 0,00
24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних 

ділянках державної та комунальної власності, 
які не надані у користування та не передані у 
власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 
використання не за цільовим призначенням, 
зняття ґрунтового покриву (родючо

269,00 269,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 131,00 131,00 0,00 0,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 131,00 131,00 0,00 0,00

31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного 
державою або територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, безхазяйного 
майна, знахідок, а також валютних цінностей і 

грошових коштів, власники яких невідомі

131,00 131,00 0,00 0,00

31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, а також валютні 
цінності і грошові кошти, власники яких 
невідомі

131,00 131,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

3371366,00 3368870,00 2496,00 0,00

X Разом доходів 3371366,00 3368870,00 2496,00 0,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 2
до рішення Маловисківської міської ради 

від"08» листопада 2019 року №1801
ФІНАНСУВАННЯ

міського бюджету ОТГ на 2019 рік
(грн)

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд
усього

у тому числі 
бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 В н утр іш нє ф інан сув анн я 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9460496,00

205000 Ф ін ансуван н я  за  рахун ок  зал иш ків  к ош тів  н а  рахунках  
бю дж етних установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 181533,44 0,00 181533,44 0,00

205200 На кінець періоду 181533,44 0,00 181533,44 0,00

208000 Ф ін ансуван н я  за  рахун ок  зм ін и  зал иш ків  к ош тів  бю дж етів 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9460496,00

208100 На початок періоду 7484282,03 7473233,77 11048,26 11048,26

208200 На кінець періоду 271688,88 263287,62 8401,26 11048,26

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -9460496,00 9460496,00 9460496,00

X Загальне фінансування 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9460496,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Ф ін ансуван н я  за  ак ти вни м и  оп ер ац ія м и 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9860496,00

602000 Зм іни обсягів  бю дж етн и х к ош тів 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9860496,00

602100 На початок періоду 7665815,47 7473233,77 192581,70 11048,26

602200 На кінець періоду 453222,32 263287,62 189934,70 11048,26

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -9460496,00 9460496,00 9860496,00

X Загальне фінансування 7212593,15 -2250549,85 9463143,00 9860496,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 3
до рішення Маловисківської міської ради 

від " 08 "листопада 2019 року №1801
ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків Маловисківської міської ради ОТГ на 2019 рік, визначених у додатку 3 до 
рішення Маловисківської міської ради від 18 грудня 2018 року №1297 
«Про міський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»

(грн)
Код Код Код Найменування головного розпорядника З агальний  ф он д  С п ец іал ьн ий  ф онд

Програмно Типової Функціона коштів місцевого бюджету/
ї  програмно льної відповідального виконавця, в и датк и  з н их  в и датк и  у  том у в и датк и  з н их  ви датк и  Р А ЗО М

класифіка ї  класифіка найменування бюджетної програми сп ож и ванн  р озвитк у ч и сл і сп ож и ванн  розвитку
ції класифіка ції згідно з Типовою програмною

видатків ції видатків класифікацією видатків та кредитування
та видатків та місцевих бюджетів

кредитува та кредитува
ння кредитува ння

місцевих
бюджетів

ння
місцевих
бюджетів

бюджету

1 2 3 4

0100000 0 М ал ови ск івськ а м іськ а  рада О Т Г

0110000 0 М ал ови ск івськ а м іськ а  рада О Т Г

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0117362 7362 0490 Виконання інвестиційних проектів в 
рамках формування інфраструктури 
об'єднаних територіальних громад

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу 
суб'єктів господарювання

усього я оплата
п раці

ком ун альн і 
п осл уги  та  

ен ер гон осії

усього

5 6 7 8 9 10

727500 ,00 727500 ,00 0,00 0,00 0,00 243143 ,00

727500 ,00 727500 ,00 0,00 0,00 0,00 243143 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00

660300,00 660300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17200,00 17200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454300,00

бю дж ет я оп лата  ком ун альн і
розвитку п р ац і п осл уги  та

ен ер гон осії

11

238000 ,00

12

5143,00

13

0,00

14

0,00

15

238000 ,00

16

970643 ,00

238000 ,00 5143,00 0,00 0,00 238000 ,00 970643 ,00

22000,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660300 ,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17200,00

-389300,00 0,00 0,00 0,00 -389300,00 -389300,00

65000,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00

454300,00 0,00 0,00 0,00 454300,00 454300 ,00



Код Код Код Найменування головного розпорядника З агальний  ф онд
Програмно Типової Функціона коштів місцевого бюджету/

ї програмно льної відповідального виконавця, видатк и 3 них
класифіка ї класифіка найменування бюджетної програми спож ив анн

ЦІЇ класифіка ЦІЇ згідно з Типовою програмною усього я оплата ком ун альн і
видатків ЦІЇ видатків класифікацією видатків та кредитування п раці п осл уги  та

та видатків та місцевих бюджетів ен ер гон осії
кредитува та кредитува

ння кредитува ння
місцевих ння бюджету
бюджетів місцевих

бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

0,00 0,00 0,00 0,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50000,00 50000,00 0,00 0,00
в  т.ч. П р о гр а м а  забезпечення препарат ам и
інсуліну х во р и х  на  цукровий діабет 
ж ит елів  М а ло ви ск івсько ї О Т Г  
на 2019-2020роки 50000 ,00 50000 ,00 0,00 0,00

0119800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання

0,00 0,00 0,00 0,00

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів в тому числі: 

П р о гр а м а  цивільного  за хи ст у  на
2016-2020  ро ки

П р о гр а м а  м об іл іза ц ії зусиль  м іськ о ї р ад и  
т а У Д К С У у  М а ло ви ск івсько м ур а й о н і 
К ір о во гр а д сько ї област і по  покращ енню

0,00 0,00 0,00 0,00

обслуговування р озпорядників  і одерж увачів
бю дж ет них кош т ів 0,00 0,00 0 ,00 0,00

0600000 0 В ідд іл  осв іти , м ол оді 
та  сп орту

2268338 ,00 2268338 ,00 -20340,00 1950955,00

0610000 0 В ідд іл  осв іти , м ол оді
та спорту

2268338 ,00 2268338 ,00 -20340,00 1950955,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 438689,00 438689,00 0,00 438689,00

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 1687001,00 1687001,00 14910,00 1401098,00
загальноосвітніми навчальними
закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти 142648,00 142648,00 -35250,00 111168,00
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми



Спеціальний фонд

видатк и
розвитку

усього

у т о м у
ч и слі

бю дж ет
розвитку

видатк и  
спож ив анн  

я оплата
п раці

3 них

ком ун альн і 
п осл уги  та  

ен ер гон осії

видатк и
розвитку

Р А ЗО М

9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 5143,00 0,00 5143,00 0,00 0,00 0,00 5143,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000 ,00

0,00 86000,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 86000,00 86000,00

0,00 56000 ,00 56000 ,00 0,00 0,00 0,00 56000 ,00 56000 ,00

0,00 30000 ,00 30000 ,00 0,00 0,00 0,00 30000 ,00 30000 ,00

0,00 135032,00 135032,00 0,00 0,00 0,00 135032,00 2403370 ,00

0,00 135032,00 135032,00 0,00 0,00 0,00 135032,00 2403370 ,00

0,00 25032,00 25032,00 0,00 0,00 0,00 25032,00 463721 ,00

0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 1797001,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142648,00



1000000 0 В ідд іл  к ул ьтур и  та  тур изм у 0,00 0,00 -56570,00

1010000 0 В ідд іл  к ул ьтур и  та  тур изм у 0,00 0,00 -56570,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими,

-25878,00 -25878,00 -75000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 24727,00 24727,00 18430,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

3000,00 3000,00 0,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших 
закладів в галузі культури і мистецтва

-1849,00 -1849,00 0,00

X X X У сього 2995838 ,00 2995838 ,00 -76910,00

Секретар міської ради



90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25878,00

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 24727 ,00

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3000 ,00

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1849,00

2040955 ,00 0,00 378175 ,00 373032 ,00 5143,00 0,00 0,00 373032 ,00 3374013 ,00

Леся ПОСТОЛЮК



Міжбюджетні трансферти між Маловисківським міським бюджетом об'єднаної територіальної громадита іншими бюджетами на 2019 рік

К о д

Н а й м е н у в а н н я  

б ю д ж е т у  -  

о д е р ж у в а ч а /н а д  

а в а ч а

м іж б ю д ж е т н о г о

т р а н с ф е р т у

і р а н с ш е р т и  з  ін ш и х  м іс ц е в и х  о ю д ж е т ів

д о т а ц ія  н а :
с у б в е н ц і ї

у с ь о г о

д о т а ц ія  н а :
з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а :  | с п е ц іа л ь н о г о

т у

з д і й с н е н н я  п е р е д а н и х  з  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  

в и д а т к ів  з  у т р и м а н н я  

з а к л а д ів  о с в іт и  т а  

о х о р о н и  з д о р о в 'я  з а  

р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  

д о д а т к о в о ї  д о т а ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

н а д а н н я  

д е р ж а в н о ї  

п ід т р и м к и  

о с о б а м  з  

о с о б л и в и м и  

о с в іт н ім и  

п о т р е б а м и  з а  

р а х у н о к  

в ід п о в ід н о ї  

с у б в е н ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

з а  р а х у н о к  

п е р е д б а ч е н о ї  

о б л а с н о м у  б ю д ж е т у  

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  

б ю д ж е т а м  н а  

з д і й с н е н н я  з а х о д ів  

щ о д о  с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г о  

р о з в и т к у  о к р е м и х  

т е р и т о р ій

з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  

з а б е з п е ч е н н я  

я к іс н о ї , с у ч а с н о ї  т а  

д о с т у п н о ї  з а г а л ь н о ї  

с е р е д н ь о ї  о с в іт и " Н о в а  

у к р а їн с ь к а  ш к о л а "  з а  

р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  

с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

з  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  н а  

п ід в и щ е н н я  

я к о с т і  о с в іт и  з а  

р а х у н о к  

в ід п о в ід н о ї  

с у б в е н ц і ї  з  

д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у

з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  

м іс ц е в и м  

б ю д ж е т а м  н а  

ф о р м у в а н н я  

ін ф р а с т р у к т у р и  

О Т Г

з  м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у  з а  

р а х у н о к

з а л и ш к у  к о ш т ів

о с в іт н ь о ї

с у б в е н ц і ї ,  щ о

у т в о р и в с я  н а

п о ч а т о к

б ю д ж е т н о г о

п е р іо д у

д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  п р о г р а м  с о ц іа л ь н о  

е к о н о м іч н о г о  т а  к у л ь т у р н о г о  

р о з в и т к у  р е г іо н ів ( П р о г р а м а  

ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у  

М а л о в и с к ів с ь к о ї  О Т Г  н а  2 0 1 6  

2 0 2 0  р о к и ( п о т о ч н і  

т р а н с ф е р т и  о р г а н а м  

д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  

ін ш и х  р ів н ів  д л я  п р и д б а н н я  

п а л и в н о - м а с т и л ь н и х  

м а т е р іа л ів )

з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  

в и д а т к ів  у  

с ф е р і  о х о р о н и  

з д о р о в 'я  з а  

р а х у н о к  

к о ш т ів  

м е д и ч н о ї  

с у б в е н ц і ї

в і д ш к о д у в а н н я  

в а р т о с т і  

в с т а н о в л е н н я  

т е л е ф о н у  т а  

з н и ж к и  н а  

а б о н е н т с ь к у  п л а т у  

з а  к о р и с т у в а н н я  

о к р е м и х  п іл ь г о в и х  

к а т е г о р ій  г р о м а д я н

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 іб 17

Д е р ж а в н и й
б ю д ж е т

1 9 5 7 3 0 0 1 9 5 7 3 0 0 2 3  0 0 0

К ір о в о г р а д с ь  
к и й  о б л а с н и й  
б ю д ж е т

2 8 7 0 7 0 0 2 7 7 4 6 9 3 5 0 0 0 0 3 2 2 9 1 6 1 3 0 3 0 7 1 4 8 9 7 5 4 1 0 0 3 6 7

М а л о в и с к ів с
ь к и й
р а й о н н и й
б ю д ж е т

9  0 5 6  1 00 7 5  7 0 0

Х У С Ь О Г О 2  8 7 0  7 0 0 2 7 7 4 6 9 3 5 0 0 0 0 3 2 2 9 1 6 1 3 0 3 0 7 1 9 5 7 3 0 0 1 4 8 9 7 5 6 0 5 7 6 6 7 2 3  0 0 0 9  0 5 6  1 00 7 5  7 0 0

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮ К



Додаток 4 до рішення Маловисківської міської ради 18 грудня 2018 року №1297 ( в редакції рішення Маловисківської міської 
ради 08 листопада 2019 року №1801)

т а н с ш е о т и  і н ш и м  б ю д ж е т а м
с у б в е н ц і ї

у с ь о г о

з а г а л ь н о г о  ф о н д у  н а :  | с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  н а :

п р и д б а н н я

с а н а т о р н о -

к у р о р т н и х

п у т ів о к

г р о м а д я н а м ,  я к і

п о с т р а ж д а л и

в н а с л ід о к

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї

к а т а с т р о ф и

в и п л а т у  г р о ш о в о ї

к о м п е н с а ц і ї

ф і з и ч н и м

о с о б а м ,я к і

н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і

п о с л у г и

у т р и м а н н я

К У " М а л о в и с к і

в с ь к и й

р а й о н н и й

Т р у д о в и й

а р х ів "

д л я

К Н П " М а л о в и с к ів с ь

к и й  Ц П М С Д ( о п л а т а

к о м у н а л ь н и х  п о с л у г -

1 6 5 7 9 1 г р н .7 4 к о п .; о п

л а т а  р е ц е п т ів

п іл ь г о в и м

к а т н г о р ія м

н а с е л е н н я -

6 0 2 0 8 г р н .2 6 к о п .; м е д

и к а м е н т и - 7 0 0 0 0 г р н .)

д л я

К Н П " М а л о в и с к ів с ь к а  

Ц Р Л " ( д л я  

з а б е з п е ч е н н я  

і н с у л ін а м и  х в о р и х  н а  

ц у к р о в и й  д іа б е т  

ж и т е л ів

М а л о в и с к ів ь к о ї  О Т Г )

к о м п е н с а ц ій н і

в и т р а т и  в ід

п іл ь г о в о г о

п е р е в е з е н н я

о к р е м и х

к а т е г о р ій

г р о м а д я н

з а л і з н и ч н и м

т р а н с п о р т о м

В П " Ш е в ч е н к ів с ь

к а  д и р е к ц ія

з а л і з н и ч н и х

п е р е в е з е н ь "

с п ів ф ін а н с у в а н н я  

ін в е с т и ц ій н о г о  п р о е к т у  

с п о р т и в н о г о  м а й д а н ч и к а  

д л я  м ін і - ф у т б о л у  з і  

ш т у ч н и м  п о к р и т т я м  у  

М а л о в и с к ів с ь к ій  З Ш  № 3  І-  

І І І  с т у п е н ів  з а  а д р е с о ю :  

в у л .Ш к іл ь н а ,3  м .М а л а  

В и с к а - р е к о н с т р у к ц ія ( з  

в и г о т о в л е н н я м  п р о е к т н о -  

к о ш т о р и с н о ї  

д о к у м е н н т а ц і ї )

д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  

в и к о н а н н я  п р о г р а м  с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г о  т а  к у л ь т у р н о г о  

р о з в и т к у  р е г іо н ів (  П р о г р а м а  

ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у  

М а л о в и с к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  О Т Г  

н а  2 0 1 6 - 2 0 2 0  р о к и  ( к а п іт а л ь н і  

т р а н с ф е р т и  о р г а н а м  

д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  

р ів н ів  н а  п р и д б а н н я  з а с о б ів  

ін д и в ід у а л ь н о г о  з а х и с т у  о р г а н ів  

д и х а н н я  т а  з о р у ) ;

д е р ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  в и к о н а н н я  п р о г р а м  с о ц і а л ь н о - е к о н о м іч н о г о  

т а  к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  р е г іо н ів »  К о м п л е к с н а  п р о г р а м а  м о б іл і з а ц і ї  

з у с и л ь  м іс ь к о ї  р а д и  т а  у п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  К С У  у  

М а л о в и с к ів с ь к о м у  р а й о н і  К і р о в о г р а д с ь к о ї  о б л а с т і  п о  п о к р а щ е н н ю  

о б с л у г о в у в а н н я  р о з п о р я д н и к ів  і о д е р ж у в а ч ів  б ю д ж е т н и х  

к о ш т ів ,з а б е з п е ч е н н ю  з а х и с т у  ін ф о р м а ц ій н о - т е л е к о м у н ік а ц ій н о ї  

с и с т е м и  К а з н а ч е й с т в а  в ід  к о м п ’ю т е р н и х  в ір у с ів , з а б е з п е ч е н н ю  

в и к о р и с т а н н я  н е о б х ід н о г о  с у ч а с н о г о  л і ц е н з ій н о г о  п р о г р а м н о г о  

з а б е з п е ч е н н я ,  в п р о в а д ж е н н я  д и с т а н ц ій н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  з  

в и к о р и с т а н н я м  п р о г р а м н о - т е х н іч н о г о  к о м п л е к с у  « К л іє н т  

К а з н а ч е й с т в а  -  К а з н а ч е й с т в о »  н а  2 0 1 9 - 2 0 2 0  р о к и  ( к а п іт а л ь н і  

т р а н с ф е р т и  о р г а н а м  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  р ів н ів  н а  

п р и д б а н н я  к о м п ’ю т е р а ) .

18 19 20 21 22 23 24

5 6  0 0 0 3 0  0 0 0 1 0 9  0 0 0

3 1 4 1 1 3 1  4 11

7 8  4 0 0 41  9 8 5 7 4  9 1 5 2 9 6  0 0 0 5 0  0 0 0 2 9  0 0 0 9  7 0 2  1 00

7 8  4 0 0 41  9 8 5 7 4  9 1 5 2 9 6 0 0 0 5 0  0 0 0 2 9  0 0 0 3 1  41 1 5 6  0 0 0 3 0  0 0 0 9  8 4 2  51 1



Додаток 6

р іш е н н я  М а л о в и с к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  в ід  1 8  г р у д н я  

2 0 1 8  р о к у  № 1 2 9 7  (в  р е д а к ц і ї  р іш е н н я  М а л о в и с к ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и  0 8  л и с т о п а д а  2 0 1 9  р о к у  №  1 8 0 1 )

ВИДАТКИ
м іс ь к о г о  б ю д ж е т у  о б 'є д н а н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї г р о м а д и  н а  2 0 1 9  р ік  н а  в и к о н а н н я  м іс ь к и х  п р о г р а м

(г р и в е н ь )

№
з/п

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функціональн 
оі класифікації 

видаткш та 
кредитування 

бюджету

Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку 
видатків

Дата та № рішення 
обласної ради про 

затвердження 
програми

Передбачено у видатках обласного бюджету 
на 2019 рік

загальний
фонд

спеціальний
фонд УСЬОГО

видатків
усього у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. П рограм а забезпечен ня культ урно-м асових заход ів  М алови ск івсько ї м іс ьк о ї 
р ад и  т а  ї ї  виконавчих орган ів  н а  2016-2020роки

Від 27.09.2017  
№ 715

0100000 М аловиск івська міська рада 3 4 0  0 0 0 ,0 3 4 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3 4 0  0 0 0 ,0 3 4 0  0 0 0 ,0

0110180 0180 1333 Інша діяльність у сфері державного управління 3 4 0  0 0 0 ,0 3 4 0  0 0 0 ,0

0600000 В ідділ освіти.м олоді та  спорту 9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

610000 В ідд іл  о с в іт и м о л о д і т а  спорт у 9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

1000000 В ідділ культури та  туризм у 1 9 0  0 0 0 ,0 1 9 0  0 0 0 ,0
1010000 В ідд іл  к л ь т у р и  т а  т уризм у 1 9 0  0 0 0 ,0 1 9 0  0 0 0 ,0

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 1 9 0  0 0 0 ,0 1 9 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 6 2 0  0 0 0 ,0 6 2 0  0 0 0 ,0

2. М іськ а  програм а відш кодування к ом п ен сац ії за  перевезен ня окрем их  
пільгових кат егорій  гром адян н а  при м іських м арш рут ах загального  
к орист ування авт ом обільним  т ран сп орт ом  у  М аловисківській м іськ ій  
р а д і н а  2017-2020роки

Від 22.12.2016  
№ 449

0100000 М аловиск івська міська рада 9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

9 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 9 0  0 0 0 0 9 0  0 0 0 0
3. П рограма розвитку ком унал ьного п ідприєм ства ''М аловисківський центр 

надання  соц іальних послуг” н а 2018-2020роки
Від 03.07.2018  

№ 1100

0100000 М аловиск івська міська рада 2  3 3 0  8 7 3 ,0 2  3 3 0  8 7 3 ,0
0110000
0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за  місцем проживання громадян,які не 

здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком,хворобою,інвалідністю

2  3 3 0  8 7 3 ,0 2  3 3 0  8 7 3 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 2  3 3 0  8 7 3 ,0 2  3 3 0  8 7 3 ,0

4. М іськ а  програм а оздоровлення і  в ідпочинку діт ей  М алови ск івсько ї м іс ьк о ї 
ради  О Т Г  н а  2018-2020роки

В ід 27.10.2017  
№ 742

100000 М аловиск івська міська рада 2 4 4  6 0 0 ,0 2 4 4  6 0 0 ,0
0110000 М аловисківська м іськ а  рада 2 4 4  6 0 0 .0 2 4 4  6 0 0 ,0
0113140 3140 1040 Оздоровлення та  відпочинок дітей(крім заходів з оздоровлення дітей,що 

здійснюється за  рахунок коштів на оздоровлення громадян,які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 4 4  6 0 0 ,0 2 4 4  6 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 2 4 4  6 0 0 ,0 2 4 4  6 0 0 ,0

5. Прогршма про  надан ня од н оразової м ат ер іальн о ї допом оги гром адянам  
М алови ск івсько ї м іс ь к о ї об 'єднан ої т ерит оріальн ої гром ади  на  2018- 
2020роки

Від 31.05.2018  
№ 1078

010000 М аловиск івська міська рада 3 5 0  0 0 0 ,0 3 5 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3 5 0  0 0 0 ,0 3 5 0  0 0 0 ,0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3 5 0  0 0 0 ,0 3 5 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 3 5 0  0 0 0 ,0 3 5 0  0 0 0 ,0



2 Продовження додатка 8

1 2 3 4
5 6

7 8 9 10

6. П рограм а соціального захи ст у м алозабезпечен их верст в населення Від 22.12.2016  
№ 448 зш ни від  

27 .10 .2017  № 744

010000 М аловисківська міська рада 5 4 1  3 3 5 ,0 5 4 1  3 3 5 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 5 4 1  3 3 5 ,0 5 4 1  3 3 5 ,0

0113191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та  праці 2 2  5 5 0 2 2  5 5 0 ,0

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 5 1 8  7 8 5 ,0 5 1 8  7 8 5 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 5 4 1  3 3 5 ,0 5 4 1  3 3 5 ,0

7. П рограм а р о з в и т к  комунального підп риєм ст ва "М ала В иска М К П "  на  
2018-2020роки

В ід 27.10 .2017  №  
739

0100000 М аловиск івська міська рада 6  3 8 9  8 4 7 ,0 0 6 5 3  8 0 0 ,0 6 5 3  8 0 0 ,0 7  0 4 3  6 4 7 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 6  3 8 9  8 4 7 ,0 0 6 5 3  8 0 0 ,0 6 5 3  8 0 0 ,0 7  0 4 3  6 4 7 ,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6  3 8 9  8 4 7 ,0 0 2 7  5 0 0 ,0 2 7  5 0 0 ,0 6  4 1 7  3 4 7 ,0

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 6 2 6  3 0 0 ,0 6 2 6  3 0 0 ,0 6 2 6  3 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 6  3 8 9  8 4 7 ,0 0 6 5 3  8 0 0 ,0 6 5 3  8 0 0 ,0 7  0 4 3  6 4 7 ,0

8. П рограм а соціально-економ ічного т а  культ урного розви т ку  т ерит орії 
М алови ск івсько ї м іс ь к о ї р а д и  н а  2019  р ік

Від 18.12..2018  
№  1296

0100000 М аловиск івська міська рада 3  1 8 6  6 2 1 ,0 5  3 0 0  4 5 5 ,0 5  2 4 5  8 1 2 ,0 8  4 8 7  0 7 6 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3  1 8 6  6 2 1 0 5  3 0 0  4 5 5 ,0 5  2 4 5  8 1 2 ,0 8  4 8 7  0 7 6 ,0

0110150 0150 0111 Організаційне,інформаційно-аналітичне та  матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради,районної ради,районної ради у місті

6 0  3 6 5 ,0 4 4  5 1 0 ,0 4 4  5 1 0 ,0 1 0 4  8 7 5 ,0

0116030 6030 0620 Організація благоретрою населених пунктів 6 6 5  0 5 6 ,0 3 2 1  8 0 0 ,0 3 2 1  8 0 0 ,0 9 8 6  8 5 6 ,0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 5  2 0 0 ,0 2 5  2 0 0 ,0

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 2 7 6  1 9 1 ,0 2 7 6  1 9 1 ,0 2 7 6  1 9 1 ,0

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та  забудови територій (містобудівної 
документації)

1 0 4 0  0 0 0 ,0 1 0 4 0  0 0 0 ,0 1 0 4 0  0 0 0 ,0

0117461 7461 0456 Утримання та  розвиток автомобільних доріг та  дорожньої інфраструктури за  
рахунок коштів місцевого бюджету

2  4 3 6  0 0 0 ,0 1 1 6 3  9 0 0 ,0 1 1 6 3  9 0 0 ,0 3  5 9 9  9 0 0 ,0

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за  рахунок цільових фондів 5 4  6 4 3 ,0 5 4  6 4 3 ,0

0119750 9750 0180 Субвенція з місцевого бю джету на співфінансування інвестиційних проектів 31  4 1 1 ,0 31  4 1 1 ,0 3 1  4 1 1 ,0

0117363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій

1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0

0117362 7362 7362 Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури ОТГ 2  2 6 8  0 0 0 ,0 2  2 6 8  0 0 0 ,0 2  2 6 8  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 3  1 8 6  6 2 1 ,0 5  3 0 0  4 5 5 ,0 5  2 4 5  8 1 2 ,0 8  4 8 7  0 7 6 ,0

9. П рограм а р о з в и т к  освіт и М алови ск івсько ї м іс ь к о ї об 'єднан ої 
т ерит оріальн ої гром ади

Від 21.12.2017  
ооку № 805

0600000 В ідділ освіти,м олоді та  спорту 9 9 5  3 2 9 ,0 9  9 5 3  2 2 9 ,0 9 9 5  3 2 9 ,0

0610000 В ідд іл  освіт и.м олоді т а  спорт у 9 9 5  3 2 9 ,0 9 9 5  3 2 9 ,0 9 9 5  3 2 9 ,0

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 
закладами(вт.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при 
ш колі),спеціалізованими школами,ліцеями,гімназіями.колегіумами

6 5 7  5 0 3 ,0 6 5 7  5 0 3 ,0 6 5 7  5 0 3 ,0

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

8 4  0 0 0 ,0 8 4  0 0 0 ,0 8 4  0 0 0 ,0

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектівв рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку

2 5 3  8 2 6 ,0 2 5 3  8 2 6 ,0 2 5 3  8 2 6 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 9 9 5  3 2 9 ,0 9 9 5  3 2 9 ,0 9 9 5  3 2 9 ,0

10.
П рограм а "П ризовник"

2 8 12.2018року  
№ /322

0100000 М аловиск івська міська рада 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0



3 Продовження додатка 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0110000 150 000111 Організацшне,інформаційно-аналітичне та  матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради,районної ради,районної ради у місті 
ради(у разі її  створення),міської ,селищної,сільської рад

1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0

0110150 УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0



4 Продовження додатка 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11
П рограм а розви т ку  ф ізи ч н о ї культ ури т а  спорт у від 30.11.2017  

року № 770

0600000 В ідділ освіти,м олоді та  спорту 1 2 1  8 2 2 ,0 1 2 1  8 2 2 ,0
0610000 В ідділ освіти,м олоді та  спорту

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти,заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

121  8 2 2 ,0 1 2 1  8 2 2 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 1 2 1  8 2 2 ,0 1 2 1  8 2 2 ,0

12
П рограм а р о з в и т у  К П М а л а  В иска В одоканал н а  2018-2020роки від 28.12.2018  

року №1323

0100000 М аловисківська міська рада 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0

0117670 7670 0490 В нески до стат ут ного капіт алу суб 'єкт ів  господарю вання 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0 8 5 3  6 3 4 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 7 8 8  6 3 4 ,0 7 8 8  6 3 4 ,0 7 8 8  6 3 4 ,0

13
П рограм а цивільного захи ст у М алови ск івсько ї О Т Г  н а  2016-2020рр. від 12.07.2016 

року №223
2 3  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 1 0 9  0 0 0 ,0

0100000 М аловиск івська міська рада

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 2 3  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 1 0 9  0 0 0 ,0

0110000 9800 0180 Субвенція з місцевого бю джету державному бю джету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

2 3  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 8 6  0 0 0 ,0 1 0 9  0 0 0 ,0

14 0119800 УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 2 3 0 0 0 ,0 8 6 0 0 0 ,0 8 6 0 0 0 ,0 1 0 9  0 0 0 ,0

П рограм а соціального захи ст у гром адян М алови ск івсько ї м іс ь к о ї ради , я к і  
пост раж дали внаслідок  Ч орнобильської к ат аст роф и,н а 2017-2020  рок и

Від 22.12.2016  
№ 448 зш н и  

від30  03 7017
0100000 М аловиск івська міська рада 3 0  7 0 0 ,0 3 0  7 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3 0  7 0 0 ,0 3 0  7 0 0 ,0

3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3 0  7 0 0 ,0 3 0  7 0 0 ,0

0113242 УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 3 0  7 0 0 ,0 3 0  7 0 0 ,0

15

П рограм а р о з в и т к  ф ізи ч н о ї культ ури т а  спорт у серед м еш к анців  
М аловисківської гром ади  на  2018-2020  рок и 29.03 .2018року 

№940,

0100000 М аловиск івська міська рада 4 4  0 0 0 ,0 4 4  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 4 4  0 0 0 ,0 4 4  0 0 0 ,0

5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та  організацій,які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

4 2  0 0 0 ,0 4 2  0 0 0 ,0

1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2  0 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 4 4  0 0 0 ,0 4 4  0 0 0 ,0

16

П рограм а проведенн я К о н к р с у  м ін і-п роек т ів  розви т ку  М аловисківської 
О Т Г  " М ай бут н є гром ади  в  наш и х руках"  н а  2019  р ік

в ід  2 8 .0 3 .2 0 1 9  

№  1 4 0 1

0100000 М аловиск івська міська рада 3 3  9 6 8 ,0 1 5  8 5 0 ,0 1 5  8 5 0 ,0 9 8  8 5 2 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3 3  9 6 8 ,0 1 5  8 5 0 ,0 1 5  8 5 0 ,0 9 8  8 5 2 ,0

0116030
6030 0620

О рганізація благоуст рою  н а се ш н и . пунктів 3 3  9 6 8 ,0 3 3  9 6 8 ,0

0117670
7670 0490

В нески до стат ут ного капіт алу суб 'є к т ів  господарю вання 1 5  8 5 0 ,0 1 5  8 5 0 ,0 1 5  8 5 0 ,0

0600000 В ідділ освіти.м олоді та  спорту 1 8  6 6 2 ,0 8 4  0 0 0 ,0 8 4  0 0 0 ,0 9 7  8 6 2 ,0

610000 В ідд іл  освіт и.м олоді т а  спорт у 1 8  6 6 2 ,0 8 4  0 0 0 ,0 8 4  0 0 0 ,0 9 7  8 6 2 ,0

0611010
1010 0910

Н адання дош кільної освіт и 1 3  8 6 2 ,0 3 4  0 0 0 ,0 3 4  0 0 0 ,0 4 7  8 6 2 ,0

0611020

1020 0921

Н адання за гально ї середн ьо ї освіт и загальноосвіт нім и навчальними  
закладами

5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 4 7  8 3 0 ,0 9 9  8 5 0 ,0 9 9  8 5 0 ,0 1 4 7  6 8 0 ,0



5 Продовження додатка 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П рограма м обіл ізації зусиль міської ради та  управління д ер ж авної 
к азн ач ейсь к ої служ би У країни у  М аловиск івськом у районі 
Кіровоградської області по покращ енню  обслуговування розпорядж ників  
і  одерж увачів  бю дж етних кош тів ,забезпеченню  захисту  інформаційно- 
тел еком ун ікац ій н ої систем и  К азн ач ей ства від ком п'ю териних  
вірусів ,забезпеченню  використання  необхідного сучасного ліцензійного  
програмного забезп еч ен ня ,вп р ов адж енн я  дистанційного обслуговування  
з використанням  програм но-технічного к ом п л ек су  "Клієнт  
К азн ачей ства-К азн ачейство” на  2019-2020 роки

3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

0100000 М аловиск івська міська рада 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

0110000 9800 0180 Субвенція з місцевого бю джету державному бю джету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

П рограма забезп еч ен н я  препаратами інсуліну  хворих на  цукровий  діабет  
ж ител ів  М аловиск івської м іської об 'єдн ан ої територіальної гром ади на  
2019-2020 роки

5 0  0 0 0 ,0

0100000 М аловиск івська міська рада 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0

0110000 М аловисківська  м іськ а  рад а 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0

0110000 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0

УСЬО ГО  ЗА  ПР О ГР А М О Ю 5 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0

Р А З О М 14 170 628,00 7 954 068,00 7 899 425,00 22 124 696,0

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК


